
 

 

  

参議院議員 有村治子事務所（担当 柴田・佐藤） 

決起大会に関するお問い合わせは、下記までお願い申し上げます。 

TEL 03-6550-1015   FAX 03-6551-1015 

東京都千代田区永田町 2-1-1 参議院議員会館 1015号室 

 

新緑が美しい、さわやかな季節となりました。ふるさと滋賀の皆さまには、日頃より温かい御支援

やご厚情を賜っておりますことに御礼申し上げます。 

いよいよ７月の参議院議員選挙が目前となりました。４期目を目指し、滋賀県出身の誇りを   

胸に、参議院 比例代表（全国区）の戦いに臨みます。どうか戦い抜く力をお与えくださいますよ

う、心よりお願い申し上げます。 

選挙区であります 47 都道府県、全国に先駆けてふるさと滋賀の同志の皆さまに、決意表明をさ

せて頂きたく、県内４会場にて「決起大会」を開催致します。皆さまどうぞお誘い合わせの上、

ふるってご参加賜りますよう謹んでご案内申し上げます。 

  参議院自由民主党政審会長 
参議院議員 ありむら治子 

開催日時 会場 

６月１５日(土) 

 
１０：００～１１：３０ 

大津プリンスホテル 
大津市におの浜 4-7-7  TEL 077-521-1111 

 
１５：００～１６：３０ 

北ビワコホテル グラツィエ 
長浜市港町 4-17  TEL 0749-62-7777 

６月１６日(日) 

 
１０：００～１１：３０ 

クサツエストピアホテル 
草津市西大路 4-32  TEL 077-566-3333 

 
１５：００～１６：３０ 

ホテルニューオウミ 
近江八幡市鷹飼町１４８１  TEL 0748-36-6666 

 
■申込み：裏面の FAX参加申込用紙にて６月７日（金）までにお申し込み下さいますようお願い申し上げます。 

 

〒100-8962 

 

 滋賀県出身 参議院議員 比例代表(全国区)選出 

（開場９：３０） 

（開場９：３０） 

（開場１４：３０） 

（開場１４：３０） 

入場無料 



 FAX 返信先 (参加申込） 

０３－６５５１－１０１５ (ありむら治子事務所)        

 

 
 

 

 

 

 

 

 

◆代表者または貴団体名             電話番号               

◆ご出席いただける方（ぜひお誘いの上、ご参加下さいませ。）  ◆ご出席        名 

 

お名前(ふりがな) ご住所 お電話番号 

  (〒   ‐     ) お電話 ※市外局番からお書きください  

  (〒   ‐     ) お電話 ※市外局番からお書きください 

  

  (〒   ‐     ) お電話 ※市外局番からお書きください 

  

  (〒   ‐     ) お電話 ※市外局番からお書きください 

  

  (〒   ‐     ) お電話 ※市外局番からお書きください 

  

  (〒   ‐     ) お電話 ※市外局番からお書きください 

  

参議院議員有村治子滋賀県事務所 

担当：柴田 携帯 080-8923-9359 

参議院議員有村治子東京事務所 

 担当：佐藤 TEL 03-6550-1015 

ご出席いただける会場に○をご記入くださいませ。 

【ご出席会場名】 

■6月 15日（土）  【  】 10:00～ 大津プリンスホテル（大津市） 

【  】 15:00～ 北ビワコホテル グラツィエ（長浜市） 

■6月 16日（日）  【  】 10:00～ クサツエストピアホテル（草津市） 

【  】 15:00～ ホテルニューオウミ（近江八幡市） 

 

 

＊誠に恐れ入りますが、ご出席いただける人数

を６月７日(金)までに上記 FAX、またはメール

(haruko@arimura.tv)宛にご返信いただけれ

ば幸甚に存じます。 

 


